ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2020                            № 87
г. Горняк

О составе  административной комиссии
при Администрации Локтевского района

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС
«О наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями в области создания и функционирования административных
комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом
муниципального образования Локтевский район, районный Совет депутатов
решил:

1. Утвердить административную комиссию при Администрации  района в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Чичикин С.В - первый заместитель главы Администрации

района по промышленности, ЖКХ, строительству,
транспорту и связи.

Заместитель председателя комиссии:
Погорелов О.Н. - заместитель начальника полиции  ОМВД России по

Локтевскому  району (по согласованию).
Ответственный секретарь комиссии:

Федорова Л.А. - секретарь административной комиссии при
Администрации района.

Члены комиссии:
Зилинская М.П. – начальник отдела ЖКХ Администрации района;
Наумова О.В. –и.о.начальника юридического отдела

Администрации района;
Поняева Н.Н. - начальник отдела по земельным отношениям

Управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям  Администрации
района;

Слепнев С.А. - начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
Алтайскому краю в Локтевском районе,
г. Змеиногорске, Змеиногорском, Третьяковском
районах (по согласованию).

2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от
03.10.2018 № 68 «О составе административной комиссии при Администрации
Локтевского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Председатель районного Совета депутатов         Глава района
___________ Ю.П. Федорищев                           ____________ Г.П. Глазунова

Подготовил:___________ Л.А. Федорова
Согласовано: ___________юр. отдел